
Проєкти рішень виконавчого комітету 

 

1. Про виконання вимоги № 4 від 26.06.2025 року, наданої Управлінням 

Північного офісу Держаудитслужби. 

2. Про безоплатну передачу майна комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади у державну власність. 

3. Про направлення дитини до КНП «Прилуцький ОБД «Надія» ЧОР. 

4. Про надання дозволу на реєстрацію проживання малолітньої дитини без 

згоди її батька. 

5. Про дозвіл на дарування частин квартири, право користування якою 

має/матиме неповнолітня дитина. 

6. Про дозвіл на представлення інтересів малолітньої дитини. 

7. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

8. Про погодження температурних опалювальних графіків на 2025-2026 

роки КП «Корюківкаводоканал». 

9. Про погодження річного плану виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії на 2025-2026 рік КП «Корюківкаводоканал». 

10. Про погодження цін на лісопродукцію та пиломатеріали. 

11. Про зміну адрес об’єктам нерухомого майна. 

12. Про виготовлення дублікатів свідоцтв про право власності. 

13. Про надання разової матеріальної допомоги. 

14. Про надання допомоги на поховання Захисника України 

15. Про надання допомоги на поховання. 

16. Про затвердження акту. 

17. Про порушення клопотання щодо надання довгострокового пільгового 

кредиту. 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка                       №  

 

Про виконання вимоги № 4 від 26.06.2025 року, 

наданої Управлінням Північного офісу  

Держаудитслужби 
 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 року  

№ 710 «Про ефективне використання державних коштів», від 05.07.2024 року  

№ 796 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної освіти «Нова 

українська школа» у 2024 році» та від 22.12.2010 року № 1163 «Про 

затвердження Порядку повернення бюджетних коштів до відповідного бюджету 

в разі їх нецільового використання», враховуючи акт про результати ревізії 

фінансово-господарської діяльності Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради за період з 01.01.2022 року по 31.03.2025 року від 

16.06.2025 року № 262503-30/18, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відповідно до вимоги № 4 від 26.06.2025 року, надісланої Управлінням 

Північного офісу Держаудитслужби в Чернігівській області, перерахувати кошти 

із котлового рахунку загального фонду бюджету Корюківської міської 

територіальної громади в сумі 464 389,20 грн, у зв’язку з тим, що кошти отримані 

у 2024 році як субвенція державного бюджету по ККД 41051400 «Субвенція з 

місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної освіти «Нова 

українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» були 

використані не за цільовим призначення, а саме: 

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради перерахувати зазначені 

кошти на доходний рахунок державного бюджету по ККД 24060300 «Інші 

надходження». 

1.2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

надати до Північного офісу Держаудитслужби в Чернігівській області 



інформаційний лист та копії документів, що підтверджують виконання вимоги 

від 26.06.2025 № 4. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради винести на затвердження 

дане рішення на чергову сесії Корюківської міської ради. 

 

3. Вважати таким, що втратило чинність  рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 03.07.2025 № 300 «Про виконання вимоги № 4, 

наданої Управлінням Північного офісу Держаудитслужби». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про безоплатну передачу  

майна комунальної власності  

Корюківської міської територіальної 

громади у державну власність 
 

З метою сприяння Збройним Силам України в умовах воєнного стану, 

розглянувши звернення військової частини ХХ від 09.04.2025 року №3567/94, 

ХХХ від 30.06.2025 року № 2156/337П, враховуючи Програму підтримки Сил 

оборони України на 2023-2025 роки, що затверджена рішенням вісімнадцятої 

сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.02.2023 року № 34-

18/VIII (зі змінами та доповненнями), відповідно до Закону України «Про 

передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 

режиму воєнного чи надзвичайного стану», керуючись ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини ХХХ Міністерства оборони України квадрокоптер 

DJI Mavic 3T Enterprise (Thermal) вартістю 228 000,00 грн (двісті двадцять вісім 

тисяч гривень 00 коп.), в кількості 3 (три) штуки, загальною вартістю 

684 000,00 грн (шістсот вісімдесят чотири тисячі гривень 00 коп.). 

 

2. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини ХХХ Міністерства оборони України бензопилу 

Husqvarna 365 вартістю 24 899,00 грн (двадцять чотири тисячі вісімсот 

дев’яносто дев’ять гривень 00 коп.), в кількості 1 (одна) штука, загальною 

вартістю 24 899,00 грн (двадцять чотири тисячі вісімсот дев’яносто дев’ять 

гривень 00 коп.). 



3. Доручити міському голові Ахмедову Ратану Ратановичу підписати акт 

приймання–передачі майна, зазначеного в рішенні. 

 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради здійснити прийняття–передачу майна, вказаного в рішенні, відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

 

5. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    червня 2025  року м. Корюківка                       №  

 

Про направлення дитини до  

КНП «Прилуцький ОБД «Надія» ЧОР 

 

Відповідно до Законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей», пункту 35 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Комісії з 

питань захисту прав дитини при Корюківській міській раді від 08.07.2025 року 

(протокол № 12), розпорядження Борзнянського міського голови від 07.07.2025 

року №122-од «Про припинення перебування малолітнього в сім’ї 

патронатного вихователя», враховуючи довідку Комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівська обласна дитяча лікарня» Чернігівської обласної 

ради від 08.07.2025 року № 31-03/ 1271 з метою соціального захисту 

малолітньої дитини, керуючись ст. 34 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати малолітню дитину Яхимовича Богдана Олександровича, 

ХХХ  року народження, який вилучений з родини його батьків Яхимовича 

Олександра Михайловича та Яхимович Анастасії Володимирівни, які 

проживають в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, 

рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради Чернігівської 

області від 25.04.2025 року № 196, строком на 6 місяців до Комунального 

некомерційного підприємства «Прилуцький обласний будинок «Надія» 

Чернігівської обласної ради після стабілізації стану його здоров’я.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту 



Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

      
 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    липня 2025  року м. Корюківка                            №  

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

проживання малолітньої дитини без згоди її батька 
 

Відповідно до статті 29 Цивільного кодексу України, пунктів 16, 17, 33 

Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування), 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 року № 

265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення 

реєстрів територіальних громад» враховуючи рекомендації Комісії з питань 

захисту прав дитини від 08.07.2025 року ( протокол №12), розглянувши заяву 

жительки м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, 

буд. ХХ, кв. ХХ Авраменко Єлизавети Олегівни від 08.07.2025 року,  додані до  

неї  документи, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

1. Надати дозвіл відділу (Центру) надання адміністративних послуг 

Корюківської міської ради ????? на реєстрацію місця проживання малолітньої 

дитини Авраменка Михайла Валентиновича, ХХХ року народження у квартирі 

ХХ будинку ХХ, що знаходиться за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, м. Корюківка, що належить бабусі дитини Авраменко 

Олені Вікторівні на підставі договору купівлі-продажу квартири від 17.06.1998 

року. 

2. Реєстрацію місця проживання малолітньої дитини Авраменка Михайла 

Валентиновича, ХХХ року народження, здійснити без згоди його батька 

Стецюка Валентина Андрійовича, за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, м. Корюківка, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

       липня 2025 року м. Корюківка                       №  

 

Про дозвіл на дарування частин  

квартири, право користування якою  

має/матиме неповнолітня дитина 
 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 

дітей», Цивільного та Сімейного кодексів України, Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», розглянувши заяви Забаровської Ніни Василівни, жительки м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ Х, буд. ХХ, 

Забаровської Євгенії Олександрівни, Василькової Світлани Олександрівни, 

жительок м. Корюківка  Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХ, 

буд. ХХ, кв. ХХ, від 04.07.2025 року, додані до  них  документи, беручи до 

уваги рекомендації Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Корюківської міської ради (протокол від 08.07.2025 року №12), 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Надати дозвіл Забаровській Ніні Василівні на дарування частин 

квартири своїй доньці Забаровській Євгенії Олександрівні, право користування 

якою має її неповнолітній син, а саме: 

- на дарування ¼ частини квартири 86 в буд. 1 по вул. Зарічна в м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, та належить їй 

відповідно до свідоцтва про право власності на житло від 21.10.1993, виданого 

виконкомом Корюківської міської Ради народних депутатів, право 

користування якою має та матиме її неповнолітній онук Забаровський Максим 

Олександрович, ХХХ року народження; 



- на дарування ¼ частини квартири 86 в буд. 1 по вул. Зарічна в м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, та належить їй 

відповідно до договору дарування частини квартири, серія та номер ХХХ, 

виданий 18.07.2000 року, право користування якою має та матиме її 

неповнолітній онук Забаровський Максим Олександрович, ХХХ року 

народження. 

 

2. Надати дозвіл Васильковій Світлані Олександрівні на дарування ¼  

частини квартири 86 в буд. 1 по вул. Зарічна в м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області своїй сестрі Забаровській Євгенії Олександрівні, 

та належить їй відповідно до свідоцтва про право власності на житло від 

21.10.1993, виданого виконкомом Корюківської міської Ради народних 

депутатів, право користування якою має та матиме її неповнолітній племінник 

Забаровський Максим Олександрович, ХХХ року народження. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

     
 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

       липня  2025 року м. Корюківка                       №  

 

Про дозвіл на представлення інтересів 

малолітньої дитини 
 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону 

України «Про основи соціального захисту  бездомних осіб і безпритульних 

дітей»,  Цивільного та Сімейного кодексів України,  Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», розглянувши заяву Бурової Тетяни Вікторівни, жительки м. 

Корюківка  Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ,   

від 02.07.2025 року, додані до  неї  документи, беручи до уваги рекомендації 

Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради (протокол від 08.07.2025 року № 12), керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Надати дозвіл Буровій Тетяні Вікторівні діяти в інтересах її 

малолітнього сина Асада Назара Мухаммадовича, ХХХ року народження, при 

оформленні права власності на земельну ділянку, як знаходиться за адресою: м. 

Корюківка  Корюківського району Чернігівської області, вул. Зарічна, буд. 64, 

на ім’я малолітньої дитини . 

 

2.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

    
 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   липня 2025 року м. Корюківка №       

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

частини 6 статті 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови  

Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України №376 від 28.02.2025 року «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської 

ради від 07.07.2025 року (протокол № 12), керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів:   

1.1. Ісаченко Мирославі Сергіївні, ХХХ року народження, AD- картка 

громадянина України  № ХХХ, дата видачі ХХХ року, орган, що видав ХХХ, 

запис № ХХХ), яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області,  вул. 

ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 18.06.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.2. Бондарчуку Єгору Олександровичу, ХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії І-ЕЛ № ХХХ, видане Чернігівським  міським 

відділом державної реєстрації актів  цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернігівській області 06.09.2017  року, 

актовий запис від 06.09.2017 року № ХХХ), який зареєстрований в м. 

Корюківка  Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб 



дитини та її сім’ї від 19.06.2025 року, складений Чернігівським міським 

центром соціальних служб); 

1.3. Зайцевській Еммі Федорівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія І-БП № ХХХ, видане відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у місті Суми Північно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Суми) 28.09.2021 року, актовий запис від 28.09.2021 

року № 1567)  яка є внутрішньо переміщеною особою, зареєстрована в м. Суми 

Сумської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ фактично проживає в м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХ, буд.ХХ, кв. 

ХХ ( висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 07.07.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради). 

 

 2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про погодження температурних  

опалювальних графіків на 2025-2026 роки 

КП «Корюківкаводоканал» 
 

Розглянувши клопотання КП «Корюквкаводоканал» від ХХ.ХХ.2025 року  

№ 169, відповідно до розділу V Правил підготовки теплових господарств до 

опалювального періоду, що затверджені наказом Міністерства палива та 

енергетики України від 10.12.2008 року № 620/378, зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 31.12.2008 року за № 1310/160001, керуючись 

ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради температурні опалювальні графіки на 2025-2026 роки, 

м. Корюківка, що додаються, а саме вироблення теплоносія 90-700С. 

 

1. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про погодження річного плану 

виробництва, транспортування  

та постачання теплової енергії  

на 2025-2026 рік  

КП «Корюківкаводоканал» 
 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал», керуючись п. 2.5. 

Порядком формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, що затверджене постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.06.2019 року № 1174 (зі змінами), Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради Річний план виробництва, транспортування  та 

постачання теплової енергії на 2025-2026 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про погодження цін на  

лісопродукцію та пиломатеріали 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 19.06.2025 року № 253 

та додані до нього матеріали, відповідно до абз. 2 пп. 5.1. п. 5 «Права та обов’язки 

підприємства» Статуту РКСЛП «Корюківкаліс», керуючись ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

        

1. Погодити ціни на лісопродукцію та пиломатеріали, що реалізуються 

Районним комунальним спеціалізованим лісогосподарським підприємством 

«Корюківкаліс» (додаються). 

1.1. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 11.04.2025 року № 147 «Про погодження цін на 

лісопродукцію та пиломатеріали». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                              Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ липня 2025 року м. Корюківка №__  

 

Про зміну адрес об’єктам  

нерухомого майна  
 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, в зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території Корюківської територіальної громади 

Корюківського району Чернігівської області та з метою упорядкування 

нумерації об’єктів нерухомого майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни 

та коригування адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської 

міської територіальної громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, 

Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 

690, ст. 26 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Софії Русової (попередня назва вулиці – З. Космодем’янської), будинок №34), 

що утворився шляхом поділу відповідно до Договору про поділ майна від 

24.06.2025 року, власницею якого є Солодка Валентина Леонідівна, присвоївши 

адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Софії Русової, будинок 34-А. 

1.1.  Житловому будинку садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами (попередня адреса - Україна, Чернігівська область, Корюківський 

район, місто Корюківка, вулиця Софії Русової, будинок №34), власницею якого 



на підставі Договору про поділ майна від 24.06.2025 року є Примачок Ганна 

Миколаївна, залишити адресу без змін: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Софії Русової, будинок 34. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине), власницею 

якого на підставі рішення Корюківського районного суду від 05.06.2025 року у 

справі №736/870/25 є Невшупа Ніна Василівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине, вулиця 

Заводська, будинок № 41. 

 

3. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 

  
 



 

 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про виготовлення дублікатів  

свідоцтв про право власності 
 

Розглянувши звернення Білоуса В.В., Василенка А.Ф. щодо надання дозволу 

на виготовлення дублікату свідоцтва про право власності та додані до нього 

матеріали, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Білоусу Віктору Вікторовичу на оформлення дубліката 

свідоцтва про право власності на житло за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, місто Корюківка, вулиця Гетьмана Полуботка (попередня 

назва – Маяковського), будинок 5, а саме на 7/11 частини житлового будинку, 

що було видано Білоусу Георгію Федосійовичу, який помер, на підставі рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської Ради народних депутатів від 26 

травня 1994 року № 74, у зв’язку із втратою оригіналу. 

1.1. Оригінал свідоцтва про право власності на житло від 29.06 1994 року за 

адресою: Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Гетьмана Полуботка (попередня назва – Маяковського), будинок 5, а саме на 7/11 

частини житлового будинку, вважати недійсним. 

 

2. Надати дозвіл Василенку Анатолію Федоровичу на оформлення дубліката 

свідоцтва про право власності на нерухоме майно за адресою: Чернігівська 

область, Корюківський район, село Воловики, вулиця Вокзальна, будинок 43, що 

було видано Василенку Віктору Федоровичу, який помер 27.09.2011 року, на 

підставі рішення Забарівської сільської ради Корюківського району 

Чернігівської області від 24 вересня 2004 року № 90, у зв’язку із втратою 

оригіналу. 

2.1. Оригінал свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

18.10.2004 року за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, село 

Воловики, вулиця Вокзальна, будинок 43, вважати недійсним. 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, керуючись 

Положенням про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 2 000,00 грн (дві тисячі 

гривень 00 коп.) Бездушному Олександру Васильовичу (вул. ХХ, буд. ХХ,  

ХХХ Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 2 000,00 грн (дві тисячі 

гривень 00 коп.) Халіман Інні Михайлівні (вул. ХХХ, буд. ХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХ, паспорт серії ХХХ) на лікування нехронічного 

захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про надання допомоги  

на поховання Захисника України 
 

Розглянувши заяву Литвин І.В. та додані до неї документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Литвин Ірині Володимирівні (вул. ХХ, буд. ХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) для здійснення 

оплати заходів з поховання Хряпка Павла Вікторовича, який загинув 27.06.2025 

року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності 

України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова          Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Литвину Віктору Дмитровичу (вул. ХХ, буд. ХХ,  

с. ХХХ, Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ), що здійснив 

поховання безробітного Литвина Олександра Дмитровича, який помер 20 червня 

2025 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Мелешко Тетяні Петрівні (вул. ХХ, буд. ХХ,  

м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, ID-картка № ХХХ, дата видачі 

02.08.2023 року, орган, що видав ХХ, УНЗЄДДР ХХХ), що здійснила поховання 

безробітної Мисник Наталії Петрівни, яка померла  

02 липня 2025 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                  Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30.06.2025 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30 червня 2025 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 48 658,94 грн 

(сорок вісім тисяч шістсот п’ятдесят вісім гривень 94 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 липня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про порушення клопотання щодо  

надання довгострокового пільгового кредиту 
 

Розглянувши звернення Горілика М.М. щодо порушення клопотання 

Корюківською міською радою перед Чернігівським обласним Фондом 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі, на підставі 

розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 

29.08.2016 року № 483 «Про затвердження Правил надання пільгових 

довгострокових кредитів за Програмою «Власний дім», керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради:  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі щодо надання 

довгострокового пільгового кредиту в сумі 350 000,00 грн (трста п’ятдесят 

тисяч гривень 00 коп.) Горілику Максиму Миколайовичу, що мешкає за 

адресою: вул. ХХ, буд. ХХ, м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська 

область, для реконструкції квартири № 4 в будинку за № 1б по вулиці Зарічній 

в місті Корюківка Корюківського району Чернігівської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



Чернігівському обласному  

Фонду підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі 

 

 

КЛОПОТАННЯ 

 

Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету міської 

ради від 01 квітня 2025 року № 152 просить надати довгостроковий пільговий 

кредит Тихоновській Аллі Сергіївні, що мешкає за адресою:  

вул. ХХ, буд. ХХ, кв. ХХ, м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська 

область в сумі 150 000,00 грн (сто п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.) для 

придбання сільськогосподарської техніки. 

         

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

01.04.2025 рік 
 


